[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
СОЛЬ – ИЛЕЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЦВИЛЛИНГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА »
с..Дивнополье.,
ул. Речная,18. тел. 35-7-44

Приказ № 130от 11.11.2014г
О смене печати организации
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Россиийской Федерации», Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 г. № 2-ФКЗ «О государственном гербе Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
приказываю:
1. Печать МОБУ « Цвилллингская  СОШ «старого образца (образец №1 приложения 1) признать не действующей и не подлежащие применению с 11.11.2014г
2. Установить, что с 11.11.2014г в отношениях со всеми лицами и для осуществления деятельности МОБУ « Цвиллингская СОШ» применять печать нового образца (образец №2 приложение 1)
3. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в составе:
Директор школы : Кураисова К.К
Зам директора по УВР : ТаржановаЖ.Д
Председатель профкома:   Исеново М.Д
Член профкома : Жулкашева К.Т

4. Завхозу_Вахтиной Е.А уведомить о смене печати районное управление образования, федеральное казначейство, финансовый отдел администрации района  в срок до 20.11.2014г
5. Заместителю директора по УВР __Таржановой Ж.Д______разместить настоящий приказ на сайте школы.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ « Цвиллингская СОШ :                     К.К .Кураисова

image1.png